
          COMUNE DI FOLIGNANO
(Provincia di Ascoli Piceno)

***********

N. REG. GEN. 271

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE
DEL II SETTORE

SEGRETERIA - AA.GG. - COMMERCIO - SERVIZI ASSICURATIVI

Numero  33   Del  18-05-21

0RIGINALE

----------------------------------------------------------------------
Oggetto: NOMINA COMMISSIONE TECNICA GIUDICATRICE AVVISO PUBBLICO PROT.
N. 4911 DEL 26 MARZO 2021 AVENTE AD OGGETTO: "MISURE ECCEZIONALI E
STRAORDINARIE PER IL SOSTEGNO DELLE ATTIVITÀ PRODUTTIVE A SEGUITO
DELL'EMERGENZA COVID-19".

----------------------------------------------------------------------

Folignano (AP), lì 18-05-021

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
MARCELLI DOTT.SSA ARIANNA

DETERM. 2̂ SETT (AA.GG.-SEGRET-COMMERCIO) n. 33 del 18-05-2021  -  pag. 1  -
COMUNE DI FOLIGNANO



IL RESPONSABILE DEL 2° SETTORE

PREMESSO CHE con Deliberazione di Giunta Municipale n. 166 del
31/12/2020 si forniva atto di indirizzo al Responsabile del 2° Settore
per l'approvazione di un avviso pubblico disciplinante i criteri e le
modalità per l’erogazione di contributi una-tantum a fondo perduto a
sostegno delle imprese con unità locale e/o sede operativa o sede
legale nel caso di esercizio dell'attività di commercio ambulante nel
territorio di Folignano;

RICHIAMATO l'Avviso pubblico prot. n. 4911 del 26/03/2021 riguardante
le misure eccezionali e straordinarie per il sostegno delle attività
produttive a seguito dell'emergenza Covid-19, pubblicato ai sensi
delle vigenti disposizioni;

RITENUTO di provvedere,  essendo scaduto alle ore 24:00 del 03/05/2021
il termine di presentazione delle richieste di contributo, alla nomina
della Commissione tecnica giudicatrice, prevista dal predetto Avviso
pubblico, per l’erogazione di contributi una-tantum a fondo perduto a
sostegno delle imprese, come di seguito indicato:

- Dott.ssa Arianna Marcelli (Responsabile del 2° Settore): Presidente;
- Dott.ssa Simona Ferretti (Segretario Comunale): Componente;
- Dott. Giuseppe Gabriele Gaspari (Responsabile del procedimento):
  Componente e Segretario verbalizzante;

VISTO il Regolamento comunale per l'organizzazione degli uffici e dei
servizi;

VISTO il Decreto Legislativo 18 agosto 2000 n. 267 e successive
modificazioni ed integrazioni;

D E T E R M I N A

di approvare la premessa narrativa dichiarandola parte integrante e
sostanziale del dispositivo di cui al presente provvedimento,

DI PROVVEDERE alla nomina della Commissione tecnica giudicatrice,
prevista dall'Avviso Pubblico prot. n. 4911 del 26/03/2021, per
l’erogazione di contributi una-tantum a fondo perduto a sostegno delle
imprese, come di seguito indicato:

- Dott.ssa Arianna Marcelli (Responsabile del 2° Settore): Presidente;
- Dott.ssa Simona Ferretti (Segretario Comunale): Componente;
- Dott. Giuseppe Gabriele Gaspari (Responsabile del procedimento):
  Componente e Segretario verbalizzante;

DI DARE ATTO che il presente provvedimento non comporta spese a carico
del bilancio comunale.

Il presente atto viene trasmesso in data ............. al Responsabile
del Servizio Finanziario, con allegati i documenti giustificativi
della spesa, debitamente vistati dal sottoscritto Responsabile, per
gli adempimenti relativi alle procedure di contabilità , al fine dei
riscontri amministrativi, contabili e fiscali, nonché per il rilascio
del visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria
ai sensi dell'art. 151, comma 4, del Decreto Legislativo n. 267 del 18
agosto 2000 e successive modificazioni ed integrazioni.

Folignano (AP), lì 18-05-021

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
 MARCELLI DOTT.SSA ARIANNA

DETERM. 2̂ SETT (AA.GG.-SEGRET-COMMERCIO) n. 33 del 18-05-2021  -  pag. 2  -
COMUNE DI FOLIGNANO



VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

[] L'adozione del presente atto non comporta alcuna spesa a carico del
bilancio comunale.

[] Per  la  spesa  derivante  dal presente atto, si  rilascia visto di
regolarità contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi
dell'art. 151, comma 4, del D.Lgs. n. 267 del 18.08.2000 e succes-
sive modificazioni ed integrazioni.

Cap. nn. ...................................
Imp. nn. ...................................
Liq. nn. ...................................

Folignano (AP), lì ..........

  IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
  Capriotti Marinella

La presente determinazione:

E' divenuta esecutiva con l'apposizione del visto di Regolarità
contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi dell'art.
151, comma 4, del D.Lgs. n. 267 del 18.08.2007 e successive
modificazioni ed integrazioni.

Viene  trasmessa  all'Ufficio  Amministrativo  per   la  successiva
pubblicazione in elenco all'Albo Pretorio.

Folignano (AP), lì ..........

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
MARCELLI DOTT.SSA ARIANNA

DETERM. 2̂ SETT (AA.GG.-SEGRET-COMMERCIO) n. 33 del 18-05-2021  -  pag. 3  -
COMUNE DI FOLIGNANO


